giiltig ab 19.02.2024

24 Niedersachswerfen - Appenrode - Werna - Siilzhayn - Ellrich

- Montag - Freitag Samstag So/Feiertag
Fahrtnummer 1 3 5 305 7 11 13 15 17 19 21 23 25 103 107 203 207
Haltestelle / FuBnoten m « B 8 * * * @ @™ KB @ @™
Verkehrshinweis S|

23 Nordhausen, Bahnhofsplatz ab 05:45 11:15 13:02 14:55 17:20 10:25 10:25

23 Niedersachswerfen Ost an 05:56 11:26 13:16 15:08 17:31 10:36 10:36
10/326 Nordhausen, Bahnhofsplatz ab) 05:54 08:54 12:54 13:54 14:54 15:54 18:54

326 Nordhausen, Nord/HSB ab) — 06:25 06:25 08:33 - - - - - 16:26 16:26
10/326 Niedersachswerfen Ost an 06:12 06:41 06:41 08:45 09:07 13:07 14:07 15:07 16:07 19:07 16:39 16:39
Niedersachswerfen Ost 06:15 06:42 06:52 09:10 11:42 13:16 14:26 15:30 16:15 17:42 19:10 10:40 16:40 10:40 16:40
Niedersachswerfen, Blttner 06:17 06:44 06:54 09:12 11:44 13:18 14:28 15:32 16:17 17:44 19:12 10:42 16:42 10:42 16:42
- Appenroder Str. 06:19 06:46 06:56 09:14 11:46 13:20 14:30 15:34 16:19 17:46 19:14 10:44 16:44 10:44 16:44
Ellrich, Appenrode 06:21 06:48 06:58 07:21 09:16 11:48 13:22 14:32 15:36 16:21 17:48 19:16 10:46 16:46 10:46 16:46
- Werna 06:24 06:51 07:01 07:24 09:19 11:51 13:25 14:35 15:39 16:24 17:51 19:19 10:49 16:49 10:49 16:49
- Sulzhayn/Wartehalle 05:37 06:27 06:54 07:04 07:27 09:22 11:54 13:28 14:38 15:42 16:27 17:54 19:22 10:52 16:52 10:52 16:52
- Sulzhayn/Kirche 05:38 06:28 06:55 07:05 07:28 09:23 11:55 13:29 14:39 15:43 16:28 17:55 19:23 10:53 16:53 10:53 16:53
- Suilzhayn/Waldpark 05:40 06:30 06:57 07:07 07:30 09:25 —  13:31 14:41 1545 16:30 17:57 — 10:55 16:55 10:55 16:55
- Silzhayn/Sonnenfels 05:42 06:32 06:59 07:09 07:32 09:27 — 13:33 14:43 15:47 16:32 17:59 - 10:57 16:57 10:57 16:57
- Stlzhayn/Waldpark 05:44 06:34 07:01 07:11 07:34 09:29 — 13:35 14:45 15:49 16:34 18:01 ~— 10:59 16:59 10:59 16:59
- J.-S.-Bach-Str. 05:48 06:38 07:05 07:15 07:38 09:33 11:59 13:40 14:49 15:53 16:38 18:05 19:27 11:03 17:03 11:03 17:03
- Am Markt 05:49 — 07:06 07:16 07:39 — - - - - 1639 - - - - - -
- Schule - - 07:.08 - - - - - - - - - - - - -
- Ravenstr. - 06:39 - - 09:34 12:00 13:40 14:50 15:54 18:06 19:28 11:04 17:04 11:04 17:04
- Karlstr. - 06:40 - - 09:35 12:01 13:41 14:51 15:55 18:07 19:29 11:05 17:05 11:05 17:05
- Gewerbegebiet - - - - 09:37 - — 14553 - - - - - - -
- Bahnhofstr. 05:51 06:43 07:18 07:41 09:42 12:04 13:44 14:58 15:58 18:10 19:32 11:08 17:08 11:08 17:08

E=nur an schulfreien Tagen B=nur an Schultagen ¥R =nicht 24. und 31.12. E&=Kleinbus - Gruppen Uber 5 Personen anmelden unter Tel. 03631/639 215



24 Elirich - Sulzhayn - Werna - Appenrode - Niedersachswerfen
gliltig ab 19.02.2024

L ol Montag - Freitag Samstag So/Feiertag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 312 12 14 16 18 20 22 24 104 108 204 208
Haltestelle / FuBnoten m m@m.E ~ B B B * 8 BB @ e @ @ @
Ellrich, Bahnhofstr. 05:13 06:33 06:51 08:33 10:03 12:18 12:30 13:20 14:16 15:23 16:03 18:20 19:34 11:28 17:28 11:28 17:28
- Ravenstr. 05:15 06:35 06:53 08:35 10:05 12:20 — - - — 16:05 18:22 19:36 11:30 17:30 11:30 17:30
- Karlstr. 05:16 06:36 06:54 08:36 10:06 12:21 — - - 16:06 18:23 19:37 11:31 17:31 11:31 17:31
- Gewerbegebiet - - - — 10:08 12:23 — - - — 16:.08 — - - - - -
- Schule - - - - - — 12:33 13:23 14:19 15:26 — - - - - - -
- Am Markt - - - - - — 12:35 13:25 14:21 15:28 — - - - - - -
- J.-S.-Bach-Str. 05:20 06:40 06:58 08:40 10:12 12:27 12:37 13:27 14:23 15:30 16:12 18:27 19:41 11:35 17:35 11:35 17:35
- Stlzhayn/Waldpark 05:25 06:45 07:03 — - —  12:42 13:32 14:28415:35 16:17 18:32 19:46 11:40 17:40 11:40 17:40
- Sulzhayn/Sonnenfels 05:27 06:47 07:05 — - —  12:44 13:34 14:3015:37 16:19 18:34 19:48 11:42 17:42 11:42 17:42
- Stilzhayn/Waldpark 05:29 06:49 07:07 — - — 12:46 13:36 14:32¢15:39 16:21 18:36 19:50 11:44 17:44 11:44 17:44
- Suilzhayn/Kirche 05:30 06:50 07:08 08:45 10:17 12:32 12:47 13:37 14:33 15:40 16:22 18:37 19:51 11:45 17:45 11:45 17:45
- Sulzhayn/Wartehalle 05:32 06:52 07:10 08:47 10:18 12:33 12:49 13:39 14:35 15:42 16:24 18:39 19:53 11:47 17:47 11:47 17:47
- Werna 05:35 06:55 07:13 08:50 10:21 12:36 12:52 13:42 14:38 15:45 16:27 18:42 19:56 11:50 17:50 11:50 17:50
- Appenrode 05:38 06:58 07:16 08:53 10:24 12:39 12:55 13:45 14:41 15:48 16:30 18:45 19:59 11:53 17:53 11:53 17:53
Niedersachsw. Appenrdder Str. 05:40 07:00 07:18 08:55 10:27 12:42 12:57 13:47 14:43 15:50 16:32 18:47 20:01 11:55 17:55 11:55 17:55
- Bittner 05:42 07:02 07:20 08:57 10:29 12:44 12:59 13:49 14:45 15:52 16:34 18:49 20:03 11:57 17:57 11:57 17:57
Niedersachswerfen Ost 05:44 07:04 07:22 08:59 10:31 12:46 13:01 13:51 14:47 15:54 16:36 18:51 20:05 11:59 17:59 11:59 17:59
Verkehrshinweis S| S|

23 Niedersachswerfen Ost ab| 06:26 07:18 12:51 15:18 16:01 16:56 18:56 12:07 18:07 12:07 18:07
23 Nordhausen, Bahnhofsplatz an| 06:39 07:31 13:04 15:31 16:14 17:09 19:09 12:20 18:20 12:20 18:20
10/326 Niedersachswerfen Ost ab) 06:02 07:09 07:25 09:09 10:40 13:09 14:09 16:09 19:09 18:57 20:09

326 Nordhausen, Nord/HSB an 06:15 — - - 10:53 - - - - 1913 -

10/326 Nordhausen, Bahnhofsplatz an| 07:23 07:38 09:23 13:23 14:23 16:23 19:23 20:23

[ =nur an schulfreien Tagen [ = verkehrt weiter als Schulbus Uber Nordhausen, Wiedigsburg - Fahrgéste

B =nuran Schultagen nach Nordhausen steigen in Niedersachswerfen Ost in Linie 241 um

¥ = nicht 24. und 31.12. @& =Kleinbus - Gruppen liber 5 Personen anmelden unter Tel. 03631/639 215

& =in Niedersachswerfen Ost Anschluss an Linie 23 iber Neustadt, Iifeld nach Benneckenstein [ =verkehrt weiter nach Nordhausen
« =halt nur zum Aussteigen

Tarifhinweis: Umsteiger in die Linie 10/326 (HSB) bendtigen einen Fahrschein mit Stadtzuschlag.



	1-24-P-f24-1-H/R
	Linie 24
	Niedersachswerfen - Appenrode - Werna - Sülzhayn - Ellrich
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage

	Ellrich - Sülzhayn - Werna - Appenrode - Niedersachswerfen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage



